
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 1 -  ročník 2010/2011 
                                             Dobruška 12.9.2010                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Na začátek se musím omluvit. Již 1.9. jsem odesílal úvodní zpravodaj – soupisky pro podzim, který se mi pro 
úpravy internetu v našem domě nepodařilo odeslat a jelikož jsem hned odjel mimo Dobrušku a dosah internetu, 
zjistil jsem podle reakcí některých oddílů, že jste tento zpavodaj neobdrželi. V některých soupiskách byli 
uvedeni hráči, kterým končila platnost registrace před zahájením soutěže a neměli tedy být na soupiskách 
uvedeni. Podle změny pravidel se hráči neuvedeni na žádné soupisce automaticky dopisují na soupisku družstva 
za který odehrají 1. start. Bohužel žádný rozhodčí neuvedl do zápisu z utkání při startu takového hráče jeho 
datum narození a platnosti r.průkazu. A tak je v utkání Trutnov D uvedena Krulišová V. A rozhodčí 
nepoznamenal, že má snad prodlouženou registraci, protože já mám u ní uvedenou platnost registrace 
4.8.2010. Obdobné je to u hráče Rokytnice – Volfa Jana, kde já mám v evidenci platnost rovněž 4.8.2010. Další 
hráči, kteří jsou uvedeni v zápasech kurzivou jsou rovněž dopsáni na soupisky a také u nich neznám datum 
narození a platnost reg.průkazů. Žádám příslušné oddíly o zaslání chybějících údajů uvedených hráčů a 
rozhodčí o doplňování údajů do zápisu z utkání v oddíle různé. 
 
TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Nová Paka A 8:8 2413-2427   10.09. 
SKK Jičín C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4:12 2440-2474   09.09. 
SKK Jičín D -  SKK Hořice D 8:8 2393-2393   09.09. 
TJ Červený Kostelec C -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2741-2616   10.09. 
SKK Hořice C -  TJ Jilemnice B 12:4 2506-2416   10.09. 
SKK Vrchlabí C -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 6:10 2530-2541   10.09. 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Lokomotiva Trutnov C 12:4 2508-2418   09.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec C 1 1 0 0 14:2 2741 2 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov B 1 1 0 0 12:4 2508 2 
 3. SKK Hořice C 1 1 0 0 12:4 2506 2 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 1 1 0 0 12:4 2474 2 
 5. TJ Dvůr Králové nad Labem A 1 1 0 0 10:6 2541 2 
 6. TJ Nová Paka A 1 0 1 0 8:8 2427 1 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov D 1 0 1 0 8:8 2413 1 
 8. SKK Hořice D 1 0 1 0 8:8 2393 1 
 9. SKK Jičín D 1 0 1 0 8:8 2393 1 
 10. SKK Vrchlabí C 1 0 0 1 6:10 2530 0 
 11. SKK Jičín C 1 0 0 1 4:12 2440 0 
 12. TJ Lokomotiva Trutnov C 1 0 0 1 4:12 2418 0 
 13. TJ Jilemnice B 1 0 0 1 4:12 2416 0 
 14. TJ Červený Kostelec B 1 0 0 1 2:14 2616 0 
 
 



 2 

 TJ Lokomotiva Trutnov D 2413 8:8 2427 TJ Nová Paka A 

 SLAVÍK Karel bc. 391 0:2 408 VYDRA Antonín 
 KUKLA Václav 400 2:0 376 KOUT Jiří 
 KAČER Milan 406 2:0 389 FAJFER Jaroslav 
 KRULIŠOVÁ Václava 357 0:2 426 ROLF Aleš 
 ŘEHÁK Pavel 434 2:0 410 GOTTSTEIN Václav 
 ŘEHÁK Libor 425 2:0 418 ERLEBACH Jaromír 
 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 13 
utkání trvalo: 4:45 
 
 SKK Jičín C 2440 4:12 2474 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 MAZÁČEK Martin 433 2:0 411 VÍZEK Jaroslav 
 BRUMLICH Jiří 379 0:2 412 HÁJEK Tomáš 
 KAZDA Jaroslav 447 2:0 394 VOLF Jan 
 KŘIVKA Ladislav 395 0:2 432 JANOUCH Petr 
 BUREŠ Miroslav 397 0:2 418 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 
 KOLÁŘ Josef 389 0:2 407 ČERVENKA Pavel 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
 SKK Jičín D 2393 8:8 2393 SKK Hořice D 

 ŠROTÝŘ Jan 357 0:2 409 ZÍVR Ladislav 
 STRAUSS Vladimír 373 0:2 384 DYMÁČEK Martin 
 MOJŽÍŠ Pavel 378 0:2 386 KRAČMAR  František ml. 
 LANGR Miroslav 406 2:0 393 PALM Patrik 
 ČAPEK Jiří 437 2:0 414 RINGEL Jan 
 ČERMÁK František 442 2:0 407 KRÁČMAR František 
 
rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 5:00 
 
 TJ Červený Kostelec C 2741 14:2 2616 TJ Červený Kostelec B 

 KEJZLAR Zdeněk 488 2:0 465 VLČEK Michal 
 VODIČKA Vladimír 437 0:2 449 KEJZLAR Petr 
 BALCAR Daniel 440 2:0 422 JIRÁNEK Jiří 
 ŠKODA Antonín 471 2:0 448 JANKO Pavel 
 NOVÁK Pavel 458 2:0 399 NEUMANN Luboš 
 MÝL Kamil 447 2:0 433 JANKO Lukáš 
 
rozhodčí: ADAMŮ František 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00



 

 3 

 
 SKK Hořice C 2506 12:4 2416 TJ Jilemnice B 

 INQUORT Václav 417 2:0 412 SÝS Lukáš 
 VLÁŠEK Bartoloměj 413 0:2 422 TRYZNA Pavel 
 WEIGL Patrik 373 0:2 395 VRABEC Luboš 
 PADEVĚT Otto 440 2:0 390 VRABCOVÁ Hana 
 KUČEROVÁ Michaela 420 2:0 407 JANOUŠEK Jiří 
 KOŠŤÁL Karel 443 2:0 390 VOKSA Martin 
 
rozhodčí: KRAČMAR František 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 
 SKK Vrchlabí C 2530 6:10 2541 TJ Dvůr Králové nad Labem A 

 ŠIMŮNKOVÁ Renata 437 2:0 402 NERUDA Václav 
 ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar 405 0:2 447 KUDRNÁČ Oldřich 
 POKORNÝ Josef 410 0:2 413 DĚDEK Jaroslav 
 RINGEL Milan 448 2:0 429 ŠNYTR Martin st. 
 KYNČL Petr 398 0:2 428 JANEČEK Jan 
 ŠŤASTNÍK Vladimír 432 2:0 422 JANEČEK Petr 
 
rozhodčí: HOBL Zdeněk 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:20 
 
 TJ Lokomotiva Trutnov B 2508 12:4 2418 TJ Lokomotiva Trutnov C 

 HOFMANN Karel 425 2:0 384 ŠKODA Jiří 
 NĚMEC Ladislav 407 2:0 390 VAN STEELANTOVÁ Ilona 
 BABKA Zdeněk 428 0:2 429 DOLEŽAL Josef 
 JUSKO Jaroslav 402 0:2 423 BABKA Miloš 
 FRINTA Radek 422 2:0 374 POTŮČEK Jiří (*) 
 NEDOMLEL Aleš 424 2:0 418 VEIGL Miloš 
 
střídání: od 29. hodu: POTŮČEK Jiří + ROZSÍVAL Jiří 
rozhodčí: KULICH Ivan 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

1. start: FAJFER Jaroslav (N. Paka, 00154), KOUT Jiří (N. Paka, 12223) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 488,0 1 / 1 
 2. ŠKODA Antonín Č. Kostelec 471,0 1 / 1 
 3. VLČEK Michal Č. Kostelec 465,0 1 / 1 
 4. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 458,0 1 / 1 
 5. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 449,0 1 / 1 
 6. RINGEL Milan Vrchlabí 448,0 1 / 1 
 7. JANKO Pavel Č. Kostelec 448,0 1 / 1 
 8. MÝL Kamil Č. Kostelec 447,0 1 / 1 
 9. KAZDA Jaroslav Jičín 447,0 1 / 1 
 10. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové 447,0 1 / 1 



 4 

 11. KOŠŤÁL Karel Hořice 443,0 1 / 1 
 12. ČERMÁK František Jičín 442,0 1 / 1 
 13. PADEVĚT Otto Hořice 440,0 1 / 1 
 14. BALCAR Daniel Č. Kostelec 440,0 1 / 1 
 15. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí 437,0 1 / 1 
 16. ČAPEK Jiří Jičín 437,0 1 / 1 
 17. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 437,0 1 / 1 
 18. ŘEHÁK Pavel Trutnov 434,0 1 / 1 
 19. MAZÁČEK Martin Jičín 433,0 1 / 1 
 20. JANKO Lukáš Č. Kostelec 433,0 1 / 1 
 21. JANOUCH Petr Rokytnice 432,0 1 / 1 
 22. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí 432,0 1 / 1 
 23. ŠNYTR Martin st. Dvůr Králové 429,0 1 / 1 
 24. DOLEŽAL Josef Trutnov 429,0 1 / 1 
 25. JANEČEK Jan Dvůr Králové 428,0 1 / 1 
 26. BABKA Zdeněk Trutnov 428,0 1 / 1 
 27. ROLF Aleš N. Paka 426,0 1 / 1 
 28. HOFMANN Karel Trutnov 425,0 1 / 1 
 29. ŘEHÁK Libor Trutnov 425,0 1 / 1 
 30. NEDOMLEL Aleš Trutnov 424,0 1 / 1 
 31. BABKA Miloš Trutnov 423,0 1 / 1 
 32. JANEČEK Petr Dvůr Králové 422,0 1 / 1 
 33. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 422,0 1 / 1 
 34. TRYZNA Pavel Jilemnice 422,0 1 / 1 
 35. FRINTA Radek Trutnov 422,0 1 / 1 
 36. KUČEROVÁ Michaela Hořice 420,0 1 / 1 
 37. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice 418,0 1 / 1 
 38. VEIGL Miloš Trutnov 418,0 1 / 1 
 39. ERLEBACH Jaromír N. Paka 418,0 1 / 1 
 40. INQUORT Václav Hořice 417,0 1 / 1 
 41. RINGEL Jan Hořice 414,0 1 / 1 
 42. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice 413,0 1 / 1 
 43. DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové 413,0 1 / 1 
 44. HÁJEK Tomáš Rokytnice 412,0 1 / 1 
 45. SÝS Lukáš Jilemnice 412,0 1 / 1 
 46. VÍZEK Jaroslav Rokytnice 411,0 1 / 1 
 47. GOTTSTEIN Václav N. Paka 410,0 1 / 1 
 48. POKORNÝ Josef Vrchlabí 410,0 1 / 1 
 49. ZÍVR Ladislav Hořice 409,0 1 / 1 
 50. VYDRA Antonín N. Paka 408,0 1 / 1 
 51. NĚMEC Ladislav Trutnov 407,0 1 / 1 
 52. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 407,0 1 / 1 
 53. ČERVENKA Pavel Rokytnice 407,0 1 / 1 
 54. KRÁČMAR František Hořice 407,0 1 / 1 
 55. LANGR Miroslav Jičín 406,0 1 / 1 
 56. KAČER Milan Trutnov 406,0 1 / 1 
 57. ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar Vrchlabí 405,0 1 / 1 
 58. JUSKO Jaroslav Trutnov 402,0 1 / 1 
 59. NERUDA Václav Dvůr Králové 402,0 1 / 1 
 60. KUKLA Václav Trutnov 400,0 1 / 1 
 61. NEUMANN Luboš Č. Kostelec 399,0 1 / 1 
 62. KYNČL Petr Vrchlabí 398,0 1 / 1 
 63. BUREŠ Miroslav Jičín 397,0 1 / 1 
 64. VRABEC Luboš Jilemnice 395,0 1 / 1 
 65. KŘIVKA Ladislav Jičín 395,0 1 / 1 
 66. VOLF Jan Rokytnice 394,0 1 / 1 
 67. PALM Patrik Hořice 393,0 1 / 1 



 

 5 

 68. SLAVÍK Karel bc. Trutnov 391,0 1 / 1 
 69. VAN STEELANTOVÁ Ilona Trutnov 390,0 1 / 1 
 70. VRABCOVÁ Hana Jilemnice 390,0 1 / 1 
 71. VOKSA Martin Jilemnice 390,0 1 / 1 
 72. KOLÁŘ Josef Jičín 389,0 1 / 1 
 73. FAJFER Jaroslav N. Paka 389,0 1 / 1 
 74. KRAČMAR  František ml. Hořice 386,0 1 / 1 
 75. DYMÁČEK Martin Hořice 384,0 1 / 1 
 76. ŠKODA Jiří Trutnov 384,0 1 / 1 
 77. BRUMLICH Jiří Jičín 379,0 1 / 1 
 78. MOJŽÍŠ Pavel Jičín 378,0 1 / 1 
 79. KOUT Jiří N. Paka 376,0 1 / 1 
 80. WEIGL Patrik Hořice 373,0 1 / 1 
 81. STRAUSS Vladimír Jičín 373,0 1 / 1 
 82. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov 357,0 1 / 1 
 83. ŠROTÝŘ Jan Jičín 357,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 
17.09.10 pá 17:00 TJ Nová Paka A - TJ Lokomotiva Trutnov C 
17.09.10 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem A - TJ Lokomotiva Trutnov B 
17.09.10 pá 17:00 TJ Jilemnice B - SKK Vrchlabí C 
17.09.10 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Hořice C 
17.09.10 pá 18:00 SKK Hořice D - TJ Červený Kostelec C 
17.09.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Jičín D 
17.09.10 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov D - SKK Jičín C 

 


